
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 9 станицы  Кугоейской  муниципального образования 

Крыловский район 

Ст . Кугоейская , пер. Зеленый , 7 « а» ,тел.8 861 61 33 7 40 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

30 августа 2023 года № 210 

 

Об утверждении образовательной программы дошкольного  

образования МБДОУ № 9 

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом 

Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», решением педагогического 

совета (протокол от 30.08.2023 № 1 ),ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образовательную программу 

дошкольного образования МБДОУ № 9 (далее – ОП ДО) согласно приложению к 

настоящему приказу. 
2. Воспитателю Дядченко Л.А.: 

 обеспечить контроль реализации ОП ДО, указанной в пункте 1 настоящего 

приказа; 
 оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации 

новой ОП ДО. 

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО, указанной в пункте 1 
настоящего приказа. 
4.  Воспитателю Дядченко Л.А. разместить ОП ДО, указанную в пункте 1 настоящего 

приказа, в форме электронного документа на официальном сайте МБДОУ в разделе 

«Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование», в срок до 

31.08.2023. 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
Заведующий МБДОУ № 9 Нищета Г.В. 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 9 станицы  Кугоейской  муниципального образования Крыловский район
	Об утверждении образовательной программы дошкольного
	образования МБДОУ № 9

